
 
 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE 

(Direttore: Prof. Antonio Macrì) 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “G. Martino” 

Via Consolare Valeria  n. 1 –  98125  Messina 

Direzione (piano terra, pad. C ): Tel. 090 221 2406 

E- mail: amacri@unime.it, sschirgen@unime.it 

Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2252 

Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 

14.05.2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014; 

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva «Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016; 

 

CONSIDERATO il D.R. n. 2994 del 30.12.2020 relativo a: “Regolamento tipo delle Scuole di 

Specializzazione di area sanitaria ad accesso riservato ai soggetti in possesso di 

Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia”, in particolare l’art. 5 - Consiglio 

della Scuola di Specializzazione: Composizione – competenze e funzioni; 

 

CONSIDERATO il Decreto del Magnifico Rettore n. 2200 del 12/10/2020 (prot. 95880) relativo 

alla nomina dei tre rappresentanti degli Specializzandi in seno al Consiglio della 

Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale, per il biennio 2020-2022;  

 

CONSIDERATO che è necessario, pertanto, indire le elezioni per eleggere n. tre rappresentanti 

degli specializzandi in seno al Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Chirurgia Generale, dalla data del decreto di nomina e per il biennio 2023-24; 

 

D E C R E T A 

Art. 1  sono indette le elezioni per la nomina di n. tre Rappresentanti degli 

Specializzandi in seno al Consiglio della Scuola di Specializzazione in Chirurgia 

Generale; 

 

Art. 2 le elezioni si svolgeranno il 31 gennaio 2023 dalle ore 09.30 alle ore 14.00 

presso l’aula “A” del primo piano del pad. F dell’AOU “G. Martino”; 

 

Art. 3 le candidature dovranno pervenire entro il 20 gennaio 2023 all’indirizzo e.mail 

del Dipartimento: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it; 





 
 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE 

(Direttore: Prof. Antonio Macrì) 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “G. Martino” 

Via Consolare Valeria  n. 1 –  98125  Messina 

Direzione (piano terra, pad. C ): Tel. 090 221 2406 

E- mail: amacri@unime.it, sschirgen@unime.it 

Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2252 

Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

 

 

 

Art. 4 con successivo decreto sarà nominata la Commissione elettorale per la 

Composizione del seggio elettorale; 

 

Art. 5 per quanto non previsto dal presente decreto si farà riferimento al D.R. n. 2994 

del 30.12.2020 relativo a: “Regolamento tipo delle Scuole di Specializzazione di 

area sanitaria ad accesso riservato ai soggetti in possesso di Laurea Magistrale in 

Medicina e Chirurgia”. 
 

p. IL DIRETTORE 

      Il Decano del Consiglio della Scuola di Specializzazione 

        (Prof. Giuseppe Navarra) 
       (Firmato digitalmente) 


		2022-12-27T16:15:40+0000
	Giuseppe Navarra




